
*KUMSX02UMCT4*
OBJEDNÁVKA č. 0863/2023/Ř/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25097253 DIČ: CZ25097253

Moravskoslezský kraj Image Lab s.r.o.

28. října 2771/117 Světova 523/1

70218 Ostrava 18000 Praha

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Zajištění konzultační a metodické činnosti v rámci aktualizace Strategie Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, a to v
tomto rozsahu:

• metodické vedení celodenního workshopu s vedením krajského úřadu a vybranými zaměstnanci včetně přípravných
prací a potřebných podkladů (12. 10. 2023)
• následné projektové koučování v potřebném rozsahu, maximálně však 4 hodiny.

Náklady související s poskytnutím této služby jsou zahrnuty v ceně. Poskytnuté služby budou fakturovány ve dvou etapách.
První platba proběhne po realizaci workshopu, druhá platba bude uskutečněna v závislosti na využití projektového
koučování, a to dle skutečného čerpání.

Předpoklad ukončení realizace prací na aktualizaci strategie je únor 2024.

Datum požadovaného splnění: 29. 2. 2024

Přílohy: příloha č. 1 cenová nabídka

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se prov ádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Pov innost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Dodav atel prohlašuje, že není obchodní společností, v e které v eřejný funkcionář uv edený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v e
znění pozdějších předpisů (člen v lády nebo v edoucí jiného ústředního správ ního úřadu, v jehož čele není člen v lády ), nebo jím ov ládaná osoba v lastní podíl
představ ující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodav atel bere na v ědomí, že pokud je uv edené prohlášení neprav div é, bude smlouv a
pov ažov ána za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM 93 170,00 CZK

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800


